W*
МИНИСТЕРС тво тАриФного рЕгулировлнvtя

И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБ ИНСКОЙ ОБЛАСТИ
улица Сони Кривой. д. 75. Челябинск, 454080

Тел./факс (З5 D 2з2-з2-з2.265-з 9-З 9. E+Tail : taгif@tarifil4.t-Lt

окпо 148437s8, огрн 10з740387490з . инн/кпп 1 45з099449 1,74530 1 00 1

I0. о2.202б 195-T2I
Главе Карталинского

муниципального округа
На Ns

А.Г. Вдовину

Уважаемый Анатолий Геннадъевич !

сообщаю о согласовании rIорядка (плана) действий по ликвидации

последствий аварийных ситуаций в сфере тегIлоснабжения в муниципаJIьном

образовании, направленного письмом от О5.02.2026 г. лъ 316 , при этом

обращаю внимание, что в указанном порядке (плане) мероприятия на объектах

электросетевого хозяйства не irредусмотрены,

С уважением,

Министр А.А. Щрыга

Галимова Эльвира Маратовна
S (351) 2З2-08-54, доб.4708

докумЕнт гIодп}{с^н
:1,1,tBK,t,p<;иHtlй 1,сlлI lис ьк]

Владелgцi Дрыгý ДюаF Длександрович

Вей(тsкелен с 24.О2,2О25 по ?o,os,2026

СВЕД€ИИЯ О СЕРТИФИХАТЕ ЭП

,:+

Сертýфяхат;
323

ль

от